GOODRIVE 20
inverter vettoriale
Via per Cedrate, 476
21044 Cavaria con Premezzo (VA)
Italy
Tel. +39 0331 214 511
Fax +39 0331 218 175

Filtro EMC
Integrato compatibile con EN61800-3 C3 sui modelli con potenza di 4KW e oltre.
Modulo filtro add-on per i modelli di potenza inferiore.
Classe di tensione Potenza motore
HD (KW) Tipo inverter
Dimensioni (MM)
W
larghezza
H
altezza
D
profondità
Montaggio
230V monofase
230V trifase
0,4 GD20-0R4G-S2/2
80 160/185 123,5/140,5
Montaggio
a parete
0,75 GD20-0R7G-S2/2
1,5 GD20-1R5G-S2/2
80/146 185/256 140,5/167
2,2 GD20-2R2G-S2/2
400V trifase
0,75 GD20-0R7G-4
80 180 140,51,5 GD20-1R5G-4
2,2 GD20-2R2G-4
4 GD20-004G-4
146 256 167
5,5 GD20-5R5G-4
7,5 GD20-7R5G-4
170 320 196,311 GD20-011G-4
15 GD20-015G-4
18,5 GD20-018G-4
200 340,6 184,3
22 GD20-022G-4
30 GD20-030G-4
250 400 202
37 GD20-037G-4
45 GD20-045G-4
282 560 23855 GD20-055G-4
75 GD20-075G-4
90 GD20-090G-4
338 554 329,2
110 GD20-110G-4